
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 28.02.2013 
Přítomni: 
zástupci tříd: 
za 1.A - nepřítomen 
za 1.B - pí. Stejskalová 
za 2.A - pí. Mašatová, pí. Malečková, p. Křivánek 
za 2.B - nepřítomen 
za 3.A - nepřítomen  
za 3.B - pí. Vaňková 
za 4.A - nepřítomen 
za 4.B - pí. Malečková 
za 5.A - nepřítomen 
za 5.B - nepřítomen 
 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Vandasová (ekonomka) 
 
hosté: pí. Hanušová (webmaster), pí. Kohoutová 
 
Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů. 
 
Program: 
1. Velikonoční výstava - pí. řed. Štychová 
- Velikonoční výstava proběhne v termínu od 19. 3. do 22. 3. 2013,  
   příprava výstavy bude probíhat ve dnech 14. 3., 15. 3. a 18. 3. 2013 
   za účasti žáků dvou učilišť (společenská místnost, chodba + kavárna) 
- Rada rodičů i vedení školy prosí opět všechny rodiče o pomoc 
  - jak při přípravě (aranžování, apod.), tak i při samotné výstavě (služby v kavárně) 
- rodiče se mohou hlásit u pí. Vandasové, která bude mít harmonogram služeb,  
  nebo přes internetové stránky 
- rovněž rodiče ochotní pomoci s pečením buchet a jiných dobrot do kavárny, 
  ať se předem hlásí pí. Vandasové, aby bylo možné odhadnout množství 
  a zbytečně nenakupovat komerčně vyrobené dobroty 
- ořezané větve ze zahrad je možné odkládat na pozemku zahrady, 
  budou využity při aranžování výstavy 
- prosba na všechny rodiče - začít shromažďovat vyfouklá vajíčka a posílat je do školy 
- součástí výstavy budou opět ovečky 
- ve čtvrtek 21. 3. 2013 proběhne v rámci výstavy opět velikonoční dílna 
- soutěž bude tentokrát o nejlepší velikonoční závěs 
 
2. Zápis do prvních tříd - pí. řed. Štychová 
- kapacita školy (dvě třídy) byla zcela naplněna, nebylo ani možné přijmout všechny zájemce 
 
3. Škola v přírodě - pí. řed. Štychová 
- se svými učiteli pojedou tentokrát všechny třídy - v termínech od 10. do 30. 5. 2013  
- škola prosí rodiče, aby všechny děti, které se budou školy v přírodě účastnit,  
  jely na pobyt se svou třídou, protože škola v přírodě má za cíl mj. i stmelení kolektivů tříd 
- MČ Praha 13 nabízí pobyty ve svém rekreačním objektu Penzion Kozel (2300,-Kč/6 nocí) 
 
4. Sponzorství zvířete - krajta - vstupenky do ZOO Praha - pí. řed. Štychová 
- ZOO Praha změnila podmínky, pro rok 2013 již neposkytuje jednu roční vstupenku 
  (s neomezeným počtem vstupů), ale jednorázové vstupenky (28 pro děti + 2 pro dospělé). 



 
5. Letní tábor - pí. Hanušová 
- pí. Hanušová informovala o letním táboře pořádaném Radou rodičů a nutnosti najít 
  ještě 1 nového vedoucího oddílu (1 vedoucí a zdravotník se již přihlásili) 
- dále prosí o pomoc rodičů při hledání sponzorů  
  (doprava - včetně např. jízdních kol, příprava triček, tištění diplomů, atd., 
   materiál i pomoc na stavbu hvězdné brány, reklamní předměty,…) 
- termín: od 29. 6. 2013 do 13. 7. 2013 (včetně) 
- místo: Heřmanice u Jablonného v Podještědí 
- kapacita: 30 dětí + děti vedoucích a děti starší 15 let 
- téma: ”Hvězdná brána” 
- hlavní vedoucí bude pí. Ondrášková (stejně jako v minulých letech) 
- další vedoucí (oddíloví): Jitka Hanslíčková, Ondřej Brejla, David Rozenberg, Petr Iltis 
- program: Zuzana Iltisová, zásobování a technicko-hospodářské zajištění: Michal Hanslíček, 
- zdravotnice: pí. Podhajská 
 
6. Příměstský tábor poslední týden letních prázdninách - pí. zástupkyně Stuchlá 
- termín: od 26. 8. 2013 do 30. 8. 2013 (včetně), vždy od 8 do 16 hodin 
- místo: Základní škola Mohylová, Mohylová 1963, Praha 5 
- kapacita: 30 dětí 
- program budou zajišťovat dvě asistentky, bude přizpůsoben počasí a zájmu dětí 
  (sportování, tvoření, hry venku i uvnitř, výlety, poznávání Prahy…) 
- cena: 750,-Kč/5 dní, strava vlastní 
- přihlášky: předběžné - budou na internetových stránkách školy od 3. 3. 2013 
                                   (v rozsahu: jméno a příjmení dítěte a rodičů, třída, e-mail),  
                závazné - obdrží vybrané děti následně 
- přednost budou mít děti zaměstnaných rodičů z nižších (1. - 3.) tříd, případně sourozenci 
 
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 16. 5. 2013 v 17,00 hod. ve sborovně školy.  
 
 
Těšíme se i na Vás!  
 
 
Rada rodičů 
 

 

Zapsal: Křivánek 


